

Lohmann Trailers  
 Ellek Pritzkow  
 Herr Ellek Pritzkow  
 Dr.-Zinn-Weg 1  
 16225 Eberswalde

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF240101835  
 Kundennr.: 19538  
 Datum: 30. Januar 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Telefon: +49(0)5409 4034-122  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240101969 vom 29.01.2024: Externe Belegnr. W2144118:				
1	201630		<b>FBS Haltenocken, 60 x 120 x 30 mm, z. Anschrauben</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	9,03	18,06
2	20730		<b>Mehrbereichsniet, Ø 6,6 x 14 mm, Klemmber. 4-7 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,28 kg	30	Stück	0,65	19,50
3	10471		<b>JOKON L 595 Rückleuchte rechts</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230009744	1	Stück	22,84	22,84
4	10324		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b> Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 3,5 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup> *** Ihre Belegnr.: W2142347	3	Stück	37,05	111,15
5	6		customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 5,28 kg <b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240101835

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI240101969</b>						<b>179,90</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>179,90</b>
19% MwSt.						34,18
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>214,08</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,496**Lief. an Adresse:**Lohmann Trailers  
Ellek Pritzkow  
Herr Ellek Pritzkow  
Dr.-Zinn-Weg 1  
16225 Eberswalde  
Deutschland